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Viesti: Katri Vepsää on irtisanomispäätöksessä syytetty mm. puuttuvista vii

kkotuntimääristä. Tämä ei pidä paikkaansa. Ne on aina ajallaan julkaistu Winel

lska skolanin kotisivuille, kuten liitteessä on todistettu.

Katri Vepsän irtisanomiselle on haluttu löytää kaikki mahdolliset ja mahdott

omat syyt. Kuten tämäkin syytös kertoo.

Tämä ajojahti on kerta kaikkiaan niin käsittämätön, tietäen myös, että v 2023

, Eeva-Kaisa Ikonen(Sivistysjohtaja) pyysi Katri Vepsää hakemaan rehtorin vi

ran, koska Eeva-Kaisa Ikonen ei pitänyt Katrista. Siitä tämä on johtanut juure

nsa.

Liitteet:

Selvitys_viikkotuntisuunnistelmasta_-_joka_on_Katri_Vepsän_toimesta_tehty_aja

llaan_ja_julkaistu.pdf



Selvitys perättömään syytökseen Katri Vepsän irtisanomispäätöksessä kohtaan: 

”Viranhaltija on kuulemissaan väittänyt, että oppilaitoksen taloudellinen tilanne on ollut 
työnantajan tiedossa jo elokuussa 2024. Työnantaja on pyrkinyt elokuusta 2024 alkaen 
selvittämään viranhaltijan johtaman oppilaitoksen taloutta ja talouden suunnittelua. 
Viranhaltija on antanut budjetin ylittymisestä moninaisia selityksiä, joiden oikeellisuutta ja 
merkitystä on pyritty selvittämään. Työnantajan tietoon on vasta 30.1.2025 tullut, että 
viranhaltijalla ei ole ylipäätään ollut henkilöstösuunnitelmaa tai mitään laskelmaa 
oppilaitoksen henkilöstöstä ja suunnitelluista viikkotunneista ja että viranhaltija ei ole 
ylipäätään laskenut käyttämästään henkilöstöresurssista muodostuvaa tuntimäärää ja 
verrannut sitä käytössä olleeseen tuntiraamiin. Kysymyksessä on ollut aivan 
perustavanlaatuinen ja täysin poikkeuksellinen laiminlyönti.”

Katri Vepsä on tehnyt ja julkaissut ajallaan viikkotuntisuunnitelman Winellska skolanin sivulle. 
Se, että Ulrika Willför-Nyman tai Eeva-Kaisa Ikonen ei tätä tiedä, on hyvinkin merkillistä.

Tässä vielä todistus aineisto:

Timfördelning inom den grundläggande utbildningen innan 1.8.2024

Timfördelning inom den grundläggande utbildningen mellan 1.8.2024-31.7.2025

Timfördelningen inom den grundläggande utbildningen  fr.o.m. 1.8.2025

Timfördelning inom den finskspråkiga grundläggande utbildningen fr.o.m 1.8.2024


